יש גם לומר כי התנהגות העורר, לפחות כפי שהיא מתועדת במצלמות החנות, מלמדת כי המדובר היה בתכנון מוקדם ולא במעשה שהוחלט לבצעו על אתר או בחוסר תכנון מוקדם.

על כן, מהטעמים אותם מניתי לא מצאתי יסוד ומקום לשנות מהחלטת בית המשפט קמא.

העורר יישאר במעצר, כפי שקבע בית המשפט קמא.

הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד,
02/02/2014 במעמד הנוכחים.
נחמה נצר, שופטת**